
příslušenství

RENAULT SYMBIOZ
E-TECH FULL HYBRID



svět možností

Renault Symbioz a vy, příběh 
o harmonii. Přizpůsobte si cestování 
a učiňte jej ještě pohodlnějším 
pomocí široké řady příslušenství, 
které stylově vylepší palubní 
komfort i rodinné aktivity.



interaktivní menu

01. komfort

02. ochrana

03. přeprava

04. design

05. bezpečnost a ochrana

3



Multifunkční loketní opěrka – úložný 
prostor a elegantní batoh v jednom, 
vše bude stále s vámi ve vyhrazených 
přihrádkách.

Počítač, smartphone nebo láhev 
s vodou, vše na jednom místě. 
Elegantní a praktický organizér 
se 7 kapsami různých velikostí 
a s funkcí držáku digitálního tabletu, 
který lze snadno připevnit k zadní 
části předního sedadla.

Dopřejte si pocit pohody díky velmi 
pohodlnému polstrování s potahem 
Alcantara® a s paměťovou pěnou 
na opěrce hlavy.

Sortiment příslušenství značky 
Renault zajistí ten nejpohodlnější 
a vysoce organizovaný komfort. 
Mějte své věci na dosah nebo je 
snadno uložte, abyste prostor 
v interiéru využili na maximum.

zorganizujte si  
své pohodlí

multifunkční loketní opěrka pro zadní sedadla s funkcí batohu  

osobní organizér pro 2. řadu sedadel

polštáře na opěrky hlavy - černé

01. komfort

osobní organizér pro 2. řadu sedadel a sklopný stolek za přední sedadla1

Hračky pro děti umístěte na věšák 
za opěrkou hlavy nebo sklopte 
zadní stolek pro zábavu, práci nebo 
občerstvení.

věšák za opěrku hlavy1 sklopný stolek za zadní sedadla1

Dvojitá ochrana bude vaším 
nejlepším spojencem proti otiskům 
dětských stop. Opěradlo předního 
sedadla i zadní sedadlo zůstanou 
nedotčené. Dobře promyšlená 
konstrukce ladí s prostorem pro 
cestující.

zadní ochranné potahy

4

1 k montáži vyžaduje univerzální nástavec



základní prvky  
ochrany

Své věci můžete převážet za 
každého počasí s voděodolnou 
a protiskluzovou ochranou 
zavazadlového prostoru EasyFlex. 
Je vhodná pro všechny konfigurace 
zadní sedačky, po úplném rozložení 
pokryje celý zavazadlový prostor až 
po nakládací práh.

02. ochrana

textilní koberce Premium, vnitřní osvětlené kryty prahů předních dveří s nápisem 
Renault a sportovní pedály

ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex

oboustranný koberec zavazadlového 
prostoru – gumová strana

oboustranný koberec zavazadlového 
prostoru – textilní strana – ochrana 
hrany zavazadlového prostoru

Vodorovně i svisle umístitelná 
síť do zavazadlového prostoru 
je také jedním z úložných řešení. 
Uspořádejte a zajistěte předměty 
tak, aby během přepravy zůstaly na 
svém místě.

horizontální síť zavazadlového prostoru vertikální síť zavazadlového prostoru

Vyberte si koberce tak, aby 
vyhovovaly vašemu životnímu 
stylu: textilní Premium pro eleganci 
nebo kvalitní gumové pro výlety za 
každého počasí. Nabídka vyhoví 
všem potřebám.

textilní koberce Comfort a kryty 
předních prahů dveří s nápisem Renault

gumové koberce a kryty předních prahů 
dveří s nápisem Renault

Koberec zavazadlového prostoru 
je chráněn oboustranným 
textilním/gumovým kobercem do 
zavazadlového prostoru. Mimořádně 
snadno se instaluje i čistí.

5



tažné zařízení  
podle vašich potřeb

Se správným tažným zařízením 
je možné vše, například přeprava 
nosiče jízdních kol, přívěsu, lodi 
nebo karavanu.

Přepravujte jízdní kola zcela 
bezpečně s řadou sklopných 
nosičů jízdních kol. Vaše jízdní kola 
budou upevněna a díky tomuto 
praktickému a bezpečnému 
řešení je stále zajištěn přístup do 
zavazadlového prostoru.

tažné zařízení demontovatelné bez použití nářadí, nosič na 3 jízdní kola, střešní tyče 
QuickFix, sada bočních nášlapů a pevný střešní box o objemu 480 litrů

nosič pro 2 jízdní kola na tažné zařízení

03. přeprava

tažné zařízení „labutí krk“ tažné zařízení demontovatelné 
bez použití nářadí

6



více řešení  
pro přepravu

S řadou střešních boxů Renault 
získáte objem pro náklad až 
630 litrů. Svým aerodynamickým 
profilem a logem dokonale ladí 
s elegancí vozu Renault Symbioz.

Ať už se chystáte na klidnou 
projížďku, náročný trénink, nebo 
za jakýmkoli cílem, jízdní kolo 
si můžete vzít s sebou díky nosiči 
kol připevněnému na bezpečných 
střešních tyčích, které jsou 
kompatibilní i s nosičem lyží.

pevný střešní box Renault 480 litrů

03. přeprava

střešní tyče QuickFix a nosič jízdního 
kola

střešní tyče QuickFix a nosič  
lyží/snowboardů

S těmito střešními nosiči můžete jet 
v naprostém klidu. Díky praktickému 
systému QuickFix se snadno upevní 
bez použití nářadí.

střešní tyče QuickFix

7



váš vlastní styl

Design je vyjádřením vašeho 
osobního stylu. Vyberte si barevný 
odstín i styl, které vám nejlépe 
vyhovují, z nabídky paketů pro 
přizpůsobení exteriéru, bočních 
nášlapů a uvítacího osvětlení 
podvozku.

Snadné nalezení vozidla za tmy? 
Jakmile se přiblížíte, rozsvítí se 
světlo, které vás lépe navede.

Vybavením vozu Renault Symbioz 
bočními nášlapy se můžete 
odlišit od ostatních a zároveň si 
usnadnit přístup k vozidlu a jeho 
střeše. Stylové lišty hrají na strunu 
sofistikovaného designu.

Přizpůsobte si své vozidlo podle 
svých představ, od krytů zpětných 
zrcátek až po přední masku či zadní 
nárazníky.

kryty zpětných zrcátek – šedá Highland – a uvítací podsvícení podvozku

uvítací podsvícení podvozku1

04. design

sada bočních nášlapů1 off-road stylové boční nášlapy

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – šedá Highland2

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – béžová Pearl  

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – černá lesklá

Vyjádřete svou osobnost výběrem 
barvy krytů zpětných zrcátek: 
šedéHighland nebo béžové Pearl.

kryty vnějších zrcátek – šedé Highland kryty vnějších zrcátek – béžové Pearl

1 sada bočních nášlapů není kompatibilní s uvítacím podsvícením podvozku
2 doporučeno pro úroveň vybavení techno

9



sportovní interiér

Verze esprit Alpine udává tón 
sportovní eleganci, je jednoduše 
výrazná, s koberci opatřenými 
ikonickým modrým prošíváním 
a exkluzivní značkou Alpine.

S hliníkovými sportovními pedály 
a osvětlenými kryty prahů předních 
dveří si můžete každý den užívat 
moderní sportovní atmosféru.

04. design

textilní koberce Premium, osvětlené kryty prahů předních dveří a sportovní pedály

textilní koberce Alpine

10



přizpůsobená ochrana

Vyhněte se riziku odcizení vašeho 
vozidla. Senzory detekují jakýkoli 
pokus o jeho otevření, poškození 
nebo přemístění a alarm vydá 
varovný signál.

Přední parkovací senzory vám 
pomohou snadno zaparkovat. 
Systém detekuje všechny překážky, 
které před vozidlem nejsou vidět, 
a vydává zvukovou výstrahu. 

přední parkovací senzory

bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů

Ať už sněží, nebo je náledí, extrémní 
podmínky na silnici zvládnete 
pohodlně a bezpečně. Tyto sněhové 
řetězy se snadno a rychle montují.

alarm

05. bezpečnost a ochrana

sněhové řetězy Premium GRIP

Zabezpečte svá kola účinnou řadou 
systémů ochrany proti krádeži.

11



Obsahu této publikace a její přesnosti jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série.
V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace
i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí
v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být
k dispozici ( jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého
koncesionáře RENAULT. Z technických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit
od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této
publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití,
reprodukce celé publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem
uděleného písemného svolení společnosti RENAULT je zakázáno.

12

Renault doporučuje 



RENAULT
SYMBIOZ E-TECH
FULL HYBRID

seznam referencí
techno esprit Alpine iconic

design
exteriér •• •• ••

sada bočních nášlapů*
8201735369 boční nášlapy – pravý a levý (k montáži vyžadují ref. 8201735368)
8201735368 sada pro uchycení bočních nášlapů
7711943333 off-road stylové boční nášlapy – pravý a levý •• •• ••
8201752356 uvítací podsvícení podvozku •• ••

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – béžová Pearl •• - ••
8201752427 ozdobná lišta přední masky a zadního nárazníku – béžová Pearl
8201754427 kryty zpětných zrcátek – béžová Pearl

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – šedá Highland •• - ••
8201752428 ozdobná lišta přední masky a zadního nárazníku – šedá Highland
8201754428 kryty zpětných zrcátek – šedá Highland
8201752427 ozdobná lišta přední masky a zadního nárazníku – béžová Pearl •• - ••
8201752428 ozdobná lišta přední masky a zadního nárazníku – šedá Highland •• - ••
8201752429 ozdobná lišta přední masky a zadního nárazníku – černá lesklá •• - ••
8201754427 kryty zpětných zrcátek – béžová Pearl •• - ••
8201754428 kryty zpětných zrcátek – šedá Highland •• - ••
* Není kompatibilní s uvítacím podsvícením podvozku (8201752356).

disky kol
403003403R ozdobný kryt kola 17″ Eridis - - -
403001041R hliníkový disk 17″ Nymphea - - -
403009790R hliníkový disk 18″ Gravity •• - -
403007989R hliníkový disk 19″ Elixir - •• -
403008597R hliníkový disk 19″ Pulsar - - ••
403153500R středová krytka Renault – černá •• •• ••
403158935R středová krytka Renault – šedá •• •• ••
8201724187 bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů – šedivé •• •• ••
8201724183 bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů – černé •• •• ••
8201724186 bezpečnostní šrouby kol Tatcham – sada 4 kusů •• •• ••
8201701184 kryty ventilků Alpine – sada 4 kusů •• •• ••
interiér
8201733101 vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Renault •• - -
8201731140 vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault •• - -
8201720786 sportovní pedály – manuální převodovka •• - ••
8201720785 sportovní pedály – automatická převodovka •• - ••
komfort a ochrana
zážitky na palubě
7711431405 chladicí box 24 litrů (42 × 42 × 30 cm) •• •• ••
8201375535 kuřácký paket (popelník + zapalovač) •• •• ••
7711785944 univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945 •• •• ••
7711785945 věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) •• •• ••
7711785946 věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) •• •• ••
7711785947 sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) •• •• ••
7717300235 polštáře na opěrky hlavy – černé •• •• ••
7711948825 osobní organizér pro 2. řadu sedadel •• •• ••
7717300448 zadní ochranné potahy •• •• ••
7717300428 multifunkční loketní opěrka pro zadní sedadla s funkcí batohu •• •• ••
ochrana zavazadlového prostoru
749L09850R oboustranný koberec zavazadlového prostoru textil/guma o(1) o(1) o(1)

849P99504R ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex o(2) o(2) o(2)

7711227501 síť zavazadlového prostoru – horizontální o(3) o(3) o(3)

7711227502 síť zavazadlového prostoru – vertikální o(3) o(3) o(3)

8201585488 organizér zavazadlového prostoru •• •• ••
849P50382R ochrana hrany zavazadlového prostoru •• •• ••
koberce
749M63575R textilní koberce Comfort – sada 4 kusů •• •• ••
749M67687R textilní koberce Premium – sada 4 kusů •• •• ••
749M69078R textilní koberce Alpine – sada 4 kusů •• •• ••
749M63729R gumové koberce – sada 4 kusů •• •• ••



RENAULT
SYMBIOZ E-TECH
FULL HYBRID

seznam referencí
techno esprit Alpine iconic

okna
8201722645 vzduchové deflektory – přední okna •• •• ••
7711943178 sluneční clony – zadní boční okna •• •• ••
ochrana karoserie
7717274244 univerzální zástěrky – sada 2 kusů •• •• ••
přeprava  
tažné zařízení

tažné zařízení „labutí krk“ •• •• ••
756101414R příčník tažného zařízení
511996320R montážní sada TZ
8201725607 světelný modul
8201725620 kabeláž tažného zařízení – 13 pin

tažné zařízení demontovatelné bez nářadí •• •• ••
756108669R tažné zařízení RDSO
511997543R montážní sada RDSO
8201725607 světelný modul
8201725620 kabeláž tažného zařízení – 13 pin
7711949772 adaptér kabeláže tažného zařízení – 13/7 pin •• •• ••
7711949994 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola •• •• ••
7711949995 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola •• •• ••
7717300703 přepravní box TowBox – 305 litrů •• •• ••
střešní přeprava
738200813R střešní tyče QuickFix •• •• ••
7717301298 nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy •• •• ••
7717301299 nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy •• •• ••
7711949992 nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct •• •• ••
7711948971 střešní box pevný 380 l – černý •• •• ••
7711948972 střešní box pevný 480 l – černý •• •• ••
7711948973 střešní box pevný 630 l – černý •• •• ••
multimédia
smartphone
8201725648 bezdrátová indukční nabíječka na smartphone •• - -
7711949679 magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (na palubní desku) •• •• ••
7711949678 magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (do ventilační mřížky) •• •• ••
video
7711945184 kamera pro nahrávání provozu 322 GW Dashcam •• •• ••
bezpečnost
asistenti řízení    
7717273940 přední parkovací senzory •• •• ••
ochrana proti krádeži
8201719567 alarm •• •• ••
7711782488 ochrana zásuvky palubní diagnostiky •• •• ••
bezpečnost

7711596328 sada povinné výbavy Renault 
(autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) •• •• ••

sněhové řetězy
7711785897 sněhové řetězy Standard – 7 mm – velikost 120 – 17″ - - -
7711578473 sněhové řetězy Standard – 9 mm – velikost 120 – 17″ a 18″ - - -
7711780259 sněhové řetězy Premium GRIP – velikost 110 – 17″ a 18″ •• - -
7711940853 sněhové řetězy Steel Grip – velikost 110 – 17″ a 18″ •• - -
7711780258 sněhové řetězy Premium GRIP – velikost 100 – 19″ - •• ••

••  : kompatibilní; o(1): kompatibilní v případě, že je vůz vybaven podlahou zavazadlového prostoru v horní poloze; o(2): kompatibilní v případě, že je vůz vybaven zadní řadou sedadel v horní poloze;
o(3): kompatibilní v případě, že je vůz vybaven podlahou zavazadlového prostoru ve spodní poloze; - : nekompatibilní


	00 interaktivní menu
	01 komfort
	02 ochrana
	03 přeprava
	04 design
	05 bezpečnost a ochrana

	Tlačítko 23: 
	Tlačítko 3: 
	Tlačítko 4: 
	Tlačítko 5: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 8: 
	Tlačítko 24: 
	Tlačítko 9: 
	Tlačítko 10: 
	Tlačítko 11: 
	Tlačítko 25: 
	Tlačítko 12: 
	Tlačítko 13: 
	Tlačítko 14: 
	Tlačítko 26: 
	Tlačítko 15: 
	Tlačítko 16: 
	Tlačítko 17: 
	Tlačítko 27: 
	Tlačítko 19: 
	Tlačítko 28: 
	Tlačítko 21: 
	Tlačítko 29: 
	Tlačítko 22: 
	Tlačítko 30: 


